
!ЩII !т

Тульская область
Муниципальное образование Каменский район

Администрация

Постановление

от 07 мая 2015 г. N2132

о закреплении муниципальных образовательных
организаций, реализующих образовательную

программу дошкольного образования за конкретными
территориями муниципального образования

Каменекий район на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года N2
27З-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в части обеспечения
территориальной доступности муниципальных образовательных организаций,
на основании Устава муниципального образования Каменский район
администрация муниципального образования Каменский район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить муниципальные образовательные организации,
реализующие образовательную программу дошкольного образования за
конкретными территориями муниципального образования Каменский район
(приложение).

Глава администрации муниципального
образования Каменский район С.В. Карпухина

2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Каменский район от 13 сентября 201Згода N22З4 «О
закреплении муниципальных образовательных организаций, реализующих
основную общеобразовательную программу дошкольного образования за
конкретными территориями муниципального образования Каменский район».

з. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2015 года.

*~о 9 5 О



NQ Наименование
п/п образовательной организации

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
Каменский район

от 07.05.2015 NQ132

Наименование населенного (территориального)
пункта муниципального образования

1. муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение «Архангельский
детски й сад «Родн ичок»

2. муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение «Архангельский
детский сад «Ромашка»

3. муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение «Молчановский
детский сад «Солнышко»

4. муниципальное казенное
дошкольное образовател ьное
учреждение «Яблоневский
детский сад»

5. муниципальное казенное
общеобразовательное
учреждение «Галицкая
основная школю>

6. муниципальное казенное
общеобразовательное
учреждение «Кадновская
средняя школю>

7. муниципальное казенное
общеобразовательное
учреждение «Каменская
основная школю>

8. муниципальное казенное
общеобразовательное
учреждение «Новопетровская

с. Архангельское: ул. Мира,
ул. Дружбы, ул. 40-лет Победы, ул. Октябрьская,
ул. Первомайская, ул. Свободы, ул.Тихомирова,
ул. Колхозная, ул. Советская, ул. Кудрявцева;
д. Дмитриевка, д. Шишковка, д. Колычево, д.
Бутырки,д. Солнцевка, д. Михайловка, д.
Подлозинки, д.Завидки, д.Дружба, д.Павповка, п.
Мясищево, Д.Богословка
с. Архангельское: ул. Комсомольская,
Стадионный переулок, ул. Гагарина, ул. Лесная,
ул.СтроителеЙ , ул.Садовая , ул. Новая, уп.Дачная
, ул.Молодежная,;
с. Долгие Лески, д.Цыгановка, д.Воронцовка,
д.Барановка, д.Кондауровка, д.Авангард,
д.Присады, д. Овечьи Воды, Д.Бахтинка,
С.Епанчино, Д.Ежовка, д.Березовка, с. Соклаково,
п.Красный

п. Молчаново, д. Архаровка, д. Красная Заря, д.
Раевка, ц.Шагалово

д. Яблонево, с. Закопы, с.Черкассы,
д.Пушкарское, с.Верхний Изрог, д.Нижний Изрог

с. Галица, д.Алексеевка, п.Вознесенский,
д.Заречье, Д.Емельяновка, д.Жохово, д.Марковка,
д. Новая Благодать, Х.Левшин, д.Новозаголичное,
д.Новоселки, п.Прекрасный, д.Преображенское,
д.Ульяновка
с. Кадное, д.Фроловка, д.Ереминка, д.Филоновка,
д.Мостаушка, Д.Титовка, Д.Родионовка,
д.Сапроново, д.Пуговка, д.Горка, д.Кухтовка,
д.Соловьевка
с. Каменское, д. Марьино, д. Галичка,
д. Остриково

п. Новопетровский, д. Синий Камень,
д. Красные Озерки, д. Рыбалки, д. Прудцы,
п.ЗареченскиЙ, д. Зеленая, п. Одоевский,



средняя ШКОЛЮ> п.Пашенский, д.Новое Поле,
9. муниципальное казенное с. Ситово, д. Мосоловка, д.Барановка, д.

общеобразовательное Гусиновка, д.Кресты. Д.Малое Красное,
учреждение «Ситовская д.Ознобищено, д. Петровская Слобода, п.
основная ШКОЛЮ> 3ареченский, п. Михайловский

10. муниципальное казенное с. Языково, д.Барково, д.Березовка, д.Воронцовка,
общеобразовательное п.Ивановский
учреждение «Языковская
основная ШКОЛЮ>


	Page 1
	Titles
	*~ о 9 5 О 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5


	Page 2
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 3
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1



